proprietário do veículo, documentos comprobatórios juntados durante todo o processo 

administrativo e conclusão da comissão processante, decido: 

Pelo ressarcimento dos danos causados ao veículo do Requerente, no valor do menor 

orçamento juntado, qual seja R$ 2.359,00 (dois mil trezentos e cinquenta e nove reais), tendo 

em vista que ficou demonstrada na presente Sindicância que quem deu causa ao evento 

danoso foi o motorista da Prefeitura. 

Dê-se ciência do decidido à Contabilidade para o devido ressarcimento ao Senhor João Valdir 

Ferreira. 

Ressalto, por fim, o zelo e excelente trabalho realizado pela Comissão Especial de